お客様各位                          2020年 10月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市都島区善源寺町 1-5-32

TEL 06-6927-5577 FAX 06-6923-8181

ミニポスト 一部サイズの在庫廃止に関するご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社製品『ミニポスト』の一部サイズにつきまして、諸般の事情により

在庫を廃止させて頂くことになりました。

誠に恐縮に存じますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

対象製品  下表にて“在庫廃止”と表記された品番

品 番 適用  品 番 適用

MBB-305-RO   MBB-406-RO 在庫廃止

MBB-306-RO   MBB-410-RO

MBB-307-RO   MBB-415-RO

MBB-307.5-RO 在庫廃止  MBB-420-RO

MBB-308-RO   MBB-425-RO

MBB-309-RO 在庫廃止  MBB-430-RO

MBB-310-RO   MBB-435-RO 在庫廃止

MBB-312-RO   MBB-440-RO

MBB-312.5-RO 在庫廃止  MBB-450-RO

MBB-313-RO 在庫廃止  MBB-460-RO 在庫廃止

MBB-314-RO

MBB-315-RO

MBB-317-RO 在庫廃止  MBN-2610-RO 在庫廃止

MBB-318-RO 在庫廃止

MBB-320-RO   MBN-305-RO

MBB-322-RO 在庫廃止  MBN-307.5-RO 在庫廃止

MBB-323-RO 在庫廃止  MBN-308-RO 在庫廃止

MBB-325-RO   MBN-310-RO

MBB-330-RO   MBN-312.5-RO 在庫廃止

MBB-340-RO   MBN-315-RO 在庫廃止

MBB-345-RO 在庫廃止  MBN-320-RO 在庫廃止

MBB-350-RO   MBN-325-RO 在庫廃止

MBB-380-RO 在庫廃止  MBN-350-RO 在庫廃止

   MBN-410-RO 在庫廃止

   MBN-412-RO

   MBN-413-RO 在庫廃止

   MBN-415-RO 在庫廃止

   MBN-440-RO 在庫廃止

実施時期  現在庫無くなり次第、随時

補足事項  在庫廃止製品については、今後、受注生産となります。

      製造ロット・価格・納期等は弊社営業にお問合せ願います。

以 上